2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 24 июня 2013 года                                                                                 № 1172
ст-ца Староминская

Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 8 февраля 2012 года № 141 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями», статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями согласно приложению.

2.Постановление администрации муниципального образования Староминский район от 8 февраля 2012 года № 158 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования Староминский район и подведомственными учреждениями» признать утратившим силу.
          3.Помощнику главы муниципального образования Староминский район М.О.Багамаевой опубликовать настоящее постановление в газете «Степная Новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район..

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Е.Ф.Кузьменко.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб